PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  26.001/2024-PE

O(A) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV., através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 15 de julho de 2024, no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n

26.001/2024-PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE SEMAFÓRICA,

COM EQUIPE DE PRONTO ATENDIMENTO NO MUNICtPIO DE QUIXADÁ-CE, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E

CIDADANIA.. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://quixada.ce.gov.br/.

Informações no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Bairro Campo Velho,

Quixadá-CE, 26 de junho de 2024. -.

C
JOÉI AND

AGENTE DE

VAJÚN OR

TRATAÇ o
-.

-
iXADÁ-C.,

ttps:1' 	:..ce.cov.cr,

- n,- Bai 	T:mpo /elh

Rua Tabelião Enêas, 649

Aftos, 63900-169 - Quixadá-CE

uixadá/CE, 26 de junho de 2024.

o
JOSÉ IVAN DE P

AGENTE DE CON

AJU IOR

ATA ÃO

PRJEfl 	URA DE 	,.
QUIXADA

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2  26.001/2024-PE, constante do Processo Administrativo n9

26.001/2024-PE, foi afixado no dia 26 junho de 2024, no flanelógrafo da
Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.

Rua Tabelião Enéas 649

Altos, 63900-169 - Qwxada-CE